§.2. Atque hoc consilio, cum nonnulli probitatis  
Viri zelo charitatis accensi pro divini cultus augmento  
in hac Alma Vrbe nostra ceterarum Matre, & Magistra,  
Tridentino Concilio publicato, in quibusdam Ecclesiis  
pueros & adultos quoscumque summa pietate ac dili-  
gentia Doctrinam Christianam docere cœpissent, hoc  
piam opus, præstante Domino, exiguo temporis spatio  
adeo incrementa suscepisse, ut Congregatio sub doctri-  
næ Christianæ nomine jam pridem instituta fuerit, ex  
quibus licet aliqui tantum in communi vivant cum suo  
Præposito, in Ecclesia S. Agathæ Regionis Translybe-  
rinæ, in unum tamen omnes sub uno Protectore conve-  
niunt, atque sub uno Præsede huic saluberrimo operi sin-  
gulis festivis diebus sedula incubuerunt, & incumbunt  
diligentia.

§.3. Nos pro nostro Pastoralis officii munere hoc  
pium, Christianæque Reipublicæ necessarium opus, ex  
quo hæcenus uberrimi fructus provenerunt, ac multo  
uberiores posthac proventuros speramus, ex animo am-  
plectentes, illudque in dies augeri magis ac magis cu-  
pientes, Congregationem prædictam in Vrbe institutam,  
necnon singulas illius personas & Ecclesias, nempe S.  
Martini Regionis Arenulæ, & S. Agathæ Regionis Tran-  
slyberinæ, eidem Congregationi Apostolica Auctoritate  
cessas, sub nostra & Sedis Apostolicæ protectione susci-  
pientes, Motu proprio, & ex certa scientia, ac de Aposto-  
lica potestatis plenitudine in celeberrima Basilica Prin-  
cipis Apostolorum de Vrbe, Congregationem Doctrinæ  
Christianæ hujusmodi, in Archiconfraternitatem Apo-  
stolica auctoritate tenore præsentium perpetuo erigimus  
& instituímus.

§.4. Illiusque sic erectæ & institutæ perpetuum Ad-  
ministratorem, & Protectorem dilectum filium nostrum  
Mieronimum tituli S. Blasii Præbyterum Cardinalem  
Pamphiliun nuncupatum, ac pro tempore existentem  
in Vrbe, & ejus districtu Rom. Pont. Vicarium harum  
serie constituímus, & deputamus.

§.5. Ac ipsius Archiconfraternitatis Confratribus  
pro tempore existentibus aggregandi dictæ Archicon-  
fraternitati alias qualvis ejusdem Doctrinæ Christianæ in  
qualibet Mundi parte canonicè erectas & institutas, ac  
instituendas Confraternitates, illisque privilegia, indul-  
ta, favores, exemptiones, gratias & indulgentias infra-  
scriptas sibi per nos concessas, ac pro tempore à Sede  
Apostolica concedendas communicandi.

§.6. Necnon de Administratoris & protectoris prædi-  
cti consensu, quæcumque statuta felix regimen & gu-  
bernium dictæ Archiconfraternitatis concernentia, licita  
tamen, & honesta, ac sacris Canonibus, & decretis  
Concilii prædicti, constitutionibusque Apostolicis mi-  
nimè contraria condendi, illaque sic condita, pro re-  
tam, & temporum qualitate, in toto vel parte, ac toties  
quoties opus fuerit, immutandi, & in eorum locum alia  
de novo edendi, licentiam, facultatem, & auctoritatem  
concedimus & impartimur.

§.7. Ut autem devotio Christi fidelium ad dictum  
opus exercendum in dies magis augeatur, de omni-  
potentis Dei misericordiam Beatorum Petri, & Pauli Apo-  
stolorum ejus auctoritate consiliis, Oranibus & singulis  
utriusque sexus Christi fidelibus verè pœnitentibus, &  
confessis, ac sacra communione refectis, qui pro Ministris,  
operariis & Confratribus dictam Archiconfraternita-  
tem ingredientur, die primo illorum ingressus, seu eo

Concil. Trid.  
& Pont. inf.  
serunt in illa  
tu Congra-  
ternitates  
doctrina  
Christiana

Et pridem in  
Vrbe institu-  
ta quæ fuit  
Congregatio  
Luce quæ fuit  
& S. Petri de  
Vrbe

Hic modo  
Pont. d. C. n. p.  
fraternitas  
origi in Ar-  
chiconfra-  
ternitatem  
in Basilica  
S. Petri de  
Vrbe

Insuper pro  
reductis de-  
putat, sub no-  
mine Pontifi-  
cis Vicarium.

Eidem Ar-  
chiconfrater-  
nitati facult-  
tatem alias  
Confraterni-  
tates aggreg-  
andi, & in-  
dulgentias  
communis. &  
di concedit.

Ad hoc videt  
etiam bullas  
Clem. VIII.  
c. 1. & 2.

Indulgentiis  
Menariis  
confratribus  
in die ingres-  
sus largiuntur.

die quo dicta Archiconfraternitati ascripti fuerint, plenariam.

§.8. Necnon eisdem sic descriptis, qui verè pœnitentes, & confessi Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum in festo quod ab ipsa Archiconfraternitate, & aliis Confraternitatibus aggregatis seu aggregandis, pro earum præcipuo & principali respectivè eligeretur, sumperint, etiam plenariam.

§.9. Quique verè pœnitentes, & confessi dictum Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum sumperint, aut id facere non valentes, animo contrito nomen Iesu saltem corde in mortis articulo invocaverint, similiter plenariam omnium peccatorum suorum remissionem, & indulgentiam dicta auctoritate eorundem tenore præsentium concedimus.

§.10. Præterea eisdem Confratribus, qui verè pœnitentes, & confessi semel quolibet mense Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum sumperint, septem annos, & totidem quadragenas.

§.11. Quique in causa fuerint, ut pueri, famuli, & aut quævis aliæ personæ ad discendam Doctrinam Christianam eant, ducentos dies.

§.12. Qui verò diebus Stationum Urbis hanc Doctrinam in Ecclesiis docuerint, etiam illi qui ad eandem discendam accesserint, easdem indulgentias consequantur, quas consequerentur, & consequi possent, si Ecclesias Stationum personaliter visitarent.

§.13. Eisdem etiam indulgentias Visitatores dictæ Archiconfraternitatis, qui ex commisso sibi officio visitabant illas Scholas, quas in illo die visitare poterunt, consequantur.